

SF HANDEL OG INDUSTRI ApS

Ørnemosen 3, 1 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Steen Rene Erik Friang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SF HANDEL OG INDUSTRI ApS Ørnemosen 3, 1 tv 2605 Brøndby Telefonnummer: 23325373 CVR-nr: 26603404 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med reparation og fremstilling af maskiner, og handel med maskiner, biler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 58.034 hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-32.266	426.941
Personaleomkostninger	1	-43.270	-127.113
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.264	-4.932
Resultat af ordinær primær drift		-81.800	294.896
Andre finansielle indtægter		12.162	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.640	-7.423
Ordinært resultat før skat		-73.278	287.473
Skat af årets resultat	2	15.244	-67.314
Årets resultat		-58.034	220.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.034	220.159
I alt		-58.034	220.159

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.024	21.288
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.024	21.288
Anlægsaktiver i alt		15.024	21.288
Råvarer og hjælpematerialer		207.273	191.350
Varebeholdninger i alt		207.273	191.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	109.688
Udskudte skatteaktiver		36.239	20.995
Andre tilgodehavender		120	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		89.109	117.016
Periodeafgrænsningsposter		12.820	0
Tilgodehavender i alt		138.288	247.699
Likvide beholdninger		214.228	248.893
Omsætningsaktiver i alt		559.789	687.942
Aktiver i alt		574.813	709.230

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		236.584	294.618
Egenkapital i alt	4	361.584	419.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.229	289.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.229	289.612
Gældsforpligtelser i alt		213.229	289.612
Passiver i alt		574.813	709.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	39.550	125.000
Andre omkostninger til social sikring	2.424	540
Andre personaleomkostninger	1.296	1.573
	<u>43.270</u>	<u>127.113</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2015 kr.
Regulering af udskudt skat	-15.244	67.314
	<u>-15.244</u>	<u>67.314</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	103.360
Afgang	-72.040
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>31.320</u>
Af- og nedskrivninger primo	-82.072
Tilbageført ved afgang	72.040
Årets afskrivninger	-6.264
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.024</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartsskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	294.618	419.618
Årets resultat	0	-58.034	-58.034
Egenkapital ultimo	125.000	236.584	361.584

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Skat, er der givet pant i autotrailer samt Toyota Landcruiser.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, er der givet pant i campingvogn Knaus Tabbert.